20^o s^o ca^o 2^o sic dicitur pare filia nati genuit sic carne in sui
gratia sibi applicat et voluntas divina non gerit ad gratiam filii
per modum principij q^o si sic / vel gerit ut voluntas antecedens
sed antecedens / vel coena non potest dici pater q^o voluntas antecedens
est q^o de nolente sic volens q^o iste fuit error eunonij quod
 dicitur mag^o in 14^o de emare / hec potest dici q^o voluntas divina
antecedens gerit ad filij gratiam q^o sic venis Ant^o error
q^o apparet filia de aeterna q^o voluntas antecedens est per volun-
 tate / hec potest dici q^o filia sic generat volunrate coena per modum
principij q^o sic venis in pre error sabellij / qm^o q^o fundat p^o
sonas / et non distinguit sonas in divinis / eo q^o volunrate
coena q^o ad emanationem ad me p^o est principij p^o p^o / et q^o in
coena / et sic sic p^o ut ab oray^o / de spiritu sic p^o ab oray^o
q^o in la heresia negaverit dicentes q^o a pre solo p^o dicitur / et sic
pre sic ab oray^o s^o a pre et filio p^o dicitur / intra septimo ultimo
injectione dicitur em^o ap^o ad galathas q^o ro^o calo ap^o sic de q^o
qm^o filij in corda mea / Ecce sic de pre filij ad ro^o q^o dicitur
qm^o autem p^o oray^o non h^o h^o no^o est ego / Ipe enim filij dei
dicit de spu sic / Jo. 14^o / quem ego mittam vobis a pre / h^o sic
et alijs auctoritatibus dicit mag^o in libro primo distinctio vnde dicitur
q^o pre sic p^o dicitur ab oray^o / et sic in dicitur p^o p^o in p^o dicitur
a pre et non a filio / q^o ideo dicitur / q^o dicitur in evangelio fidem
integre gerente de p^oessione p^o p^o loquitur p^o p^o p^o co-
memoria dicitur / dicitur pre sic q^o a pre p^o dicitur / Jo. 14^o / et dicitur
q^o in symbolis edias et sub anathemate tenentur in q^o filijs p^o
p^o h^o q^o apud eos celebrat q^o memorat pre sic p^o dicitur a pre et
non a filio in quibus q^o filijs sanctis et de milij de fide tunc aliquid
docet / vel aliter p^o dicitur p^o p^o q^o in ubi gerit / tenet et go gre-
ci q^o q^o addit p^o p^o a filio p^o dicitur anathema m^o t^o / vnde
et nos arguit anathemate nos / ad dicitur et in asserione. et p^o p^o p^o
opinionis sue / q^o leo papa ca^o q^o no^o tabularij q^o dicitur a gene-
my posuerit p^o aliter in pauli in orbe rona / gerentem de
pressione pre sic h^o hanc clausulam / Et in spu sic dicitur et bin-
ficand^o / in qua tabula gerit q^o q^o aliquid docuerit / aut aliter
p^o dicitur anathema sic / vnde sic nos anathematizatos id est
docentibus dicit / ad quod dicit / p^o p^o mag^o in libro primo distinctio
distinctio vnde dicitur calo 30 sic dicitur / Nos autem illa verba sic
dicitur q^o q^o aliquid docuerit / aut aliter p^o dicitur id est gerentem docue-
re / vel gerentem no^o p^o dicitur anathema sic / Alud q^o p^o p^o
et opposita qua^o ap^o ad galathas primo calo / Et quis vobis aliquid